
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Pregoeira, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 077/2020 - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 047/2020. 

 

2 – Contratar as Empresas: DIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 11046631632 inscrita no CNPJ 

sob o nº 37.785.234/0001-00, situada na Av. Avenida Brasil, 125 – Centro - Fama/MG com o 

valor total de R$ 44.690,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos e noventa reais); ELI 

APARECIDA MESQUITA LOPES 00587201622 inscrita no CNPJ sob o nº 37.821.371/0001-

44, situada na Rua Gaspar Lopes, 135 - Centro – Fama/MG com o valor total de R$ 44.280,00 

(quarenta e quatro mil e duzentos e oitenta reais); EVANI DE MACEDO 

OLIVEIRA04435116677 inscrita no CNPJ sob o nº 34.250.821/0001-06, situada na Sítio Dos 

Coqueiros - Zona Rural – Fama/MG com o valor total de R$ 60.680,00 (sessenta mil e seiscentos 

e oitenta reais); JOSE ALLAN ALVES 15269189607 inscrita no CNPJ sob o nº 

37.780.908/0001-75, situada na Rua Dom Pedro Segundo, 162 - Centro – Fama?MG com o valor 

total de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais); LUCIANA FONSECA FERREIRA 

05653947628 inscrita no CNPJ sob o nº 30.283.966/0001-44, situada na Rua São Miguel, 260 - 

Casa - Vila Nova – Fama/MG com o valor total de R$ 61.090,00 (sessenta e um mil e noventa 

reais); PEDRO ALVES FERREIRA 76743950653 inscrita no CNPJ sob o nº 33.231.478/0001-

81, situada na Rua São Miguel, 260 - Vila Nova – Fama/MG com o valor total de R$ 65.300,00 

(sessenta e cinco mil e trezentos reais); PEDRO RODRIGUES 35402938687 inscrita no CNPJ 

sob o nº 30.224.311/0001-03, situada no Sítio Vagalume - Zona Rural – Fama/MG com o valor 

total de R$ 34.440,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos e quarenta reais); SEBASTIÃO 

CLÁUDIO INÁCIO - ME inscrita no CNPJ sob o nº  07.162.582/0001-51, situada na Chacara 

São Gabriel - Zona Rural – Fama/MG com o valor total de R$ 28.700,00 (vinte e oito mil e 

setecentos reais); TRANSPORTE FAMENSE LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

04.437.220/0001-38, situada na Av. Cap.Pedro Pinto Fernandes, 135 - Centro – Fama/MG com o 

valor total de R$ 45.920,00 (quarenta e cinco mil e novecentos e vinte reais); WEVERTON 

TRANSPORTE LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 04.442.611/0001-40, situada na Rua 

Duque De Caxias, 22 - Centro – Fama/MG com o valor total de R$ 26.240,00 (vinte e seis mil e 

duzentos e quarenta reais). 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 03 de agosto 2020 

 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


